
Р А С П О Р  Е Д 

на предавања на трет циклус на студии 

 II семестар 2018/2019 
 

 

 

 

Студиска програма 

МЕНАЏМЕНТ 
 

ВТОР СЕМЕСТАР 

 

 

Предмет Час Место Датум / Време 

 

Е-бизнис менаџмент 

проф.д-р Ѓорѓи Манчески 

1 Пред.1 20.04.2019 

(9:00 – 9:40) 

Е- Бизнис менаџмент 

доц. д-р Рената Петревска 

Нечковска 

2 Пред.1 20.04.2019 

(9:45 – 10:25) 

 

Менаџмент на мали бизниси 

проф. д-р Мирослав Гвероски 

3 Пред.1 20.04.2019 

10:40 – 11:20 

Менаџмент на мали бизниси 

проф. д-р Анета Ристеска 

Јанкулоска 

4 Пред.1 20.04.2019 

11:25 – 12:10 

 

Менаџмент на глобални 

синџири на снабдување 

проф. д-р Анета Ристеска 

Јанкулоска 

5 Пред.1 20.04.2019 

 (12:20 – 13:00) 

Менаџмент на глобални 

синџири на снабдување 

проф.д-р Гоце Менкиноски 

6 Пред.1 20.04.2019 

 (13:05 – 13:45) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
ВТОР СЕМЕСТАР 

Маркетинг 

 

Предмет Час Место Датум / Време 

Стратегиски маркетинг 

менаџмент  

проф д-р Снежана Обедниковска  

1 Пред.1 20.04.2019 

(9:00 – 9:40) 

Стратегиски маркетинг 

менаџмент  

проф.д-р Снежана Мојсовска 

Саламовска 

2 Пред.1 20.04.2019 

(9:45 – 10:25) 

 

Менаџмент на мали бизниси 

Проф д-р Мирослав Гвероски 

3 Пред.1 20.04.2019 

10:40 – 11:20 

Менаџмент на мали бизниси 

проф.д-р Анета Ристеска 

Јанкулоска 

4 Пред.1 20.04.2019 

11:25 – 12:10 

 

Е-маркетинг 

проф д-р Каролина Илиеска 

5 Пред.1 20.04.2019 

 (12:20 – 13:00) 

Е-маркетинг 

проф.д-р Маргарита Јанеска 

6 Пред.1 20.04.2019 

 (13:05 – 13:45) 

 

 


